
akkoord

 

Met vriendelijke groet,

 

| Samenwerkingsorganisatie De Wolden Hoogeveen

Werkdagen| Maandag t/m Donderdag

@dewoldenhoogeveen.nl

 
Van:  < @ecoreest.nl>
Verzonden: vrijdag 6 september 2024 11:49
Aan:  < @dewoldenhoogeveen.nl>
Onderwerp: RE: Bodemonderzoek , , Zuidwolde (241496)
 
Dag 
 
Het veldwerk is gister uitgevoerd. Er blijkt toch grondwater te zitten rond 4 meter minus maaiveld, dus er zijn
peilbuizen geplaatst. De bemonstering hiervan staat zoals eerder aangegeven gepland op 16 september. Ik
verwacht bij geen bijzonderheden het rapport dan in week 39 te kunnen leveren.
 
Zoals telefonisch ook besproken is de onderzoekslocatie groter geworden dan vooraf bedacht en beschreven in
de offerte. De locatie is nu circa  m2 (aangegeven door de eigenaar, zie bijgevoegde afbeelding). Er zijn
daarom 3 boringen tot 0,5 m-mv, 1 boring tot 2,0 m-mv en 1 extra peilbuis geplaatst conform de NEN 5740.
 
Ook is het noodzakelijk dat er voor de grond 2 analyses op het standaardpakket en 1 analyse voor grondwater
extra moet worden ingezet om aan de NEN 5740 te voldoen.
 
De meerkosten hiervan bedragen: €  ex BTW.
 
Is dat akkoord?
 
Met vriendelijke groet,

 
Van:
Verzonden: maandag 2 september 2024 14:46
Aan: < @dewoldenhoogeveen.nl>

From: " " < @dewoldenhoogeveen.nl>
Sent: 17/09/2024 15:02:54
To: " " < @ecoreest.nl>
Cc:
Subject: RE: Bodemonderzoek , , Zuidwolde (241496)
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Aan:  @dewoldenhoogeveen.nl
Onderwerp: RE: Bodemonderzoek , , Zuidwolde (241496)
 
Duidelijk. Ik zie dat ik in de offerte heb gerekend met  m2 maar dat is uiteraard het nummer van het perceel.
Als de totale oppervlakte groter blijkt dan 5000 m2 dienen er ook meer boringen en analyses worden uitgevoerd
volgens de norm.
 
Indien het gedeelte van perceel ZWD  binnen de 600 m2 blijft is kunnen wij dezelfde strategie
aanhouden.
 
Met vriendelijke groet,

 
Van:  < @dewoldenhoogeveen.nl>
Verzonden: maandag 2 september 2024 14:16
Aan:  < @ecoreest.nl>
Onderwerp: RE: Bodemonderzoek , , Zuidwolde (241496)
 
Dit kan de eigenaar aangeven, moeten tzt kadastraal nog gaan bepalen

 

Met vriendelijke groet,

 

Coordinator Vastgoed Team Vluchtingen| Samenwerkingsorganisatie De Wolden Hoogeveen

Werkdagen| Maandag t/m Donderdag

@dewoldenhoogeveen.nl

 
Van:  < @ecoreest.nl>
Verzonden: maandag 2 september 2024 12:01
Aan:  < @dewoldenhoogeveen.nl>
Onderwerp: RE: Bodemonderzoek , , Zuidwolde (241496)
 
Zou je nog kunnen aangeven welk gedeelte van perceel ZWD  onderzocht moet worden?
 
Met vriendelijke groet,
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Van:
Verzonden: maandag 2 september 2024 11:54
Aan:  < @dewoldenhoogeveen.nl>
Onderwerp: RE: Bodemonderzoek , , Zuidwolde/ Confiden�eel
 
Dag 
 
Bedankt voor de opdracht. Ik heb de uitvoeringsdatum inderdaad gecommuniceerd met .
 
Met vriendelijke groet,

 
Van:  < @dewoldenhoogeveen.nl>
Verzonden: maandag 2 september 2024 11:44
Aan:  < @ecoreest.nl>
Onderwerp: RE: Bodemonderzoek , , Zuidwolde/ Confiden�eel
 
Offerte is akkoord, bedankt voor jullie hulp & snelle reactie. Ik neem aan dat de datum/tijdstip kortgesloten is

met de eigenaar?

 

Met vriendelijke groet,

 

| Samenwerkingsorganisatie De Wolden Hoogeveen

Werkdagen| Maandag t/m Donderdag

@dewoldenhoogeveen.nl

 
Van:  < @ecoreest.nl>
Verzonden: donderdag 29 augustus 2024 19:20
Aan:  < @dewoldenhoogeveen.nl>
CC:  < @dewoldenhoogeveen.nl>;  < @dewoldenhoogeveen.nl>
Onderwerp: RE: Bodemonderzoek , , Zuidwolde/ Confiden�eel
 
Beste ,
 
Bijgaand de offerte voor het verkennend bodemonderzoek.
 
Het veldwerk staat alvast ingepland op 5 september (rond 8 uur) en de grondwaterbemonstering op 16 september
(minstens 1 week wachttijd).
 
Uit oude gegevens blijkt de grondwaterspiegel dieper dan 5 m-mv. Als dit bij het onderzoek wordt bevestigd blijft
grondwateronderzoek achterwege. In dat geval brengen wij die kosten in mindering.
 
Met vriendelijke groet
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Met vriendelijke groet,

 
Van:  < @dewoldenhoogeveen.nl>
Verzonden: maandag 26 augustus 2024 12:06
Aan:  < @ecoreest.nl>
CC:  < @dewoldenhoogeveen.nl>;  < @dewoldenhoogeveen.nl>
Onderwerp: Bodemonderzoek , , Zuidwolde/ Confiden�eel
Urgen�e: Hoog
 
Goedemiddag ,

 

Naar aanleiding van onze gesprekken:

 
We willen graag op kort termijn een bodemonderzoek van het bovenstaande adres & bijbehorende percelen.

 
Kadastraal bekend ZWD
Kadastraal bekend ZWD
Kadastraal bekend gedeeltelijk ZWD
 
Het gaat met name om bemonstering rondom de gebouwen. Volgens de eigenaar zitten er geen tanks in
de grond of zijn die er ooit geweest.
 

Graag ontvang ik jullie offerte- na goedkeuring kan de factuur naar financien@dewoldenhoogeveen.nl t.a.v.

Gemeente De Wolden, kostensoort 4061080110, kostenplaatsnummer 43808101, t.a.v.  

(budgethouder)

 

Mocht je vragen hebben, laat het me weten,

 

Met vriendelijke groet,

 

| Samenwerkingsorganisatie De Wolden Hoogeveen

Werkdagen| Maandag t/m Donderdag

@dewoldenhoogeveen.nl

 
 
 
***********************************************************************************************************************
**********************
 
Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de geadresseerde bent en toch dit
bericht heeft ontvangen, verzoeken wij u vriendelijk contact met de afzender op te nemen en het e-
mailbericht te verwijderen.
 
***********************************************************************************************************************
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***********************************************************************************************************************
**********************



Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen
In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub e De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 1, 2, 3, 4

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub f De bescherming van andere dan in het eerste lid, 

onderdeel c, genoemde concurrentiegevoelige 

bedrijfs- en fabricagegegevens

1


